
ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO PRESENCIAL N° 048/2021-CPL - PROCESSO N° 176/2021-SMTPS

(Artigo 43, VI, Lei n" 8.666/93)

I
A Senhor Prefeito do Município de Bonfim-RR, JONER CHAGAS, no uso das atribuições que lhe I
são conferidas pela legislação em vigor, em face aos princípios ordenados através do disposto no
artigo 43, VI, Lei n" 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 1
Comissão Permanente de Licitação, Parecer Técnico e Controle Interno, resolve:

I

01 - HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO a presente Licitação nestes termos:
a) PROCESSON°176/2021_,_
b) PREGÃO PRESENCIAL N° 048/2021

I

I

c) Data Homologação e Adjudicação: 29110/2021
d) Objeto: aquisição de equipamentos e materiais permanentes para atender as necessidadesl de
enfrentamento do Covid-19 em ações no SUAS para acolhimento da Secretaria Municipall do
Trabalho e Promoção Social- SMTPS da Prefeitura Municipal de BonfimIRR.

e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos procedimentos adotados pelai
Comissão Permanente de Licitações- CPL. I

1) RATIFICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento convocatório pertinente a empresa:
M. Y. M. VIEIRA - EPP - CNPJ N° 26.600.768/0001-90 pelo valor total de R$ 133.583,001
(CENTO E TRINTA E TRES MIL, QUINHENTOS E TENTA E TRES REAIS).

onfim-RR, 29 DE OUTUBRO DE 2021.1

Rua Rodrigo Jose da Silva. 37 - Centro.
FONE: (095) 3552-1233 - CNPJ 04.056.214/0001-30

CEP: 69.380-000 - BONFIM - RR.


